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Äldreboende i Danderyd visar mycket hög kvalitet vid 
kvalitetscertifiering enligt Qualismodellen. 
  
Annebergsgården, Stocksundsgården, Klingsta äldreboende och StorKalmars 
gruppboende i Danderyd har sedan 2008 arbetat med Qualis Kvalitetssäkringsmodell för 
att kvalitetssäkra sin verksamhet. Modellen granskar äldreboendet inom 10 definierade 
kvalitetsområden. Inom respektive kvalitetsområde finns sju steg. Enheten måste nå minst 
steg tre inom samtliga områden för att bli certifierad. 
 
I januari 2010 kvalitetsgranskades Annebergsgården med mycket goda resultat. 
Äldreboendet blev certifierat och resultatet blev imponerande. Hela 81 av 105 poäng.  
Granskningsrapporten visar att Annebergsgården får högsta poäng (steg 7) inom 
kvalitetsområdet Bemötande och näst högsta poäng inom områdena Organisation, 
Resursutnyttjande och Image. Rapporten visar även att Annebergsgården har mycket god 
kvalitet inom kvalitetsområdena Trygghet och trivsel, Delaktighet och medansvar samt 
Integritet. 
 
”Det är ett mycket bra resultat! Rapporten definierar äldreboendets starka sidor och dess 
förbättringsområden. En tydlig helhetsbild av enheten skapar konkreta mål för ledningen 
samt motivation och arbetsglädje hos personalen”, säger Sören Levén, VD på Q-Steps 
Kvalitetssäkring AB. 
 
För mer information om Annebergsgården: 
http://www.danderyd.se/DanderydTemplates/Page____26.aspx  
 
Om Q-Steps och Qualis kvalitetssäkring 
Kraven på kvalitetssäkring av äldreomsorgen ökar efter hand, inte minst kraven från de äldre och 
deras anförvanter. Från och med hösten 2006 föreskriver också Socialstyrelsen att man är skyldig 
som vårdgivare att ha ett ledningssystem för kvalitet i 
bl.a. äldreomsorgen (SOSFS 2006:11). Inom äldreomsorgen finns både hemtjänst och 
äldreboenden, ibland är de integrerade. Kvaliteten mellan äldreboenden resp. enheter inom 
hemtjänsten varierar naturligtvis. En del är bra eller mycket bra, men en del har brister i form av hårt 
stressade medarbetare, dålig arbetsmiljö eller svagt ledarskap. Qualis kvalitetsmodell tar fasta på 
behovet av en lättarbetad certifieringsmodell och är därför lätt att använda. Modellen ger en tydlig 
bild av verksamhetens starka sidor och förbättringsområden. Den vänder sig inte bara till alla 
yrkesgrupper i verksamheten utan även till kunderna och deras anhöriga. Qualis – 
Kvalitetsgranskning för ökad livskvalitet. För mer information, se www.q-steps.se.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Pia Åkerman, Utvecklare för äldre- och funktionshindrade, Danderyds kommun, 08-568 913 93 
Camilla Ernst, Enhetschef Annebergsgården, Danderyds kommun, 08-568 918 20 
Sören Levén, VD Q-Steps Kvalitetssäkring AB, 070-575 94 78 
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